

Årsberetning

- KORT NYT FRA SKOLEBESTYRELSEN – MAJ 2023 -

HVORFOR

Opsummering af året der er gået og planlægning af næste skoleår i skolebestyrelsen

ET SKOLEÅR MED NYE ANSIGTER OG NYE UDFORDRINGER

Vi nærmer os afslutningen på et lidt anderledes skoleår.

Vi har fået kørt nye bestyrelsesmedlemmer i stilling og trukket vores suppleant ind.

Vi, personalet og børnene har budt vores nye skoleleder Mette velkommen.

I tiden hvor skolen stod uden skoleleder trak Bebhinn, administrationen og personalet et stort læs, for at få enderne til at hænge sammen. Tak for jeres kæmpe indsats.

Bestyrelsen har i ansættelsesprocessen hele tiden være involveret, hvilket har været en meget positiv oplevelse.

Få dage inde i Mettes ansættelse, hvor der tiltrængt skulle til at komme lidt ro på igen, opstod der, som alle ved, brand på skolen. Trods det man kan kalde en ilddåb, var det tydeligt at Mette har erfaring med kriseledelse, hvilket vi som forældre har kunnet mærke, både i informationen og håndteringen omkring personalets omstrukturering. Både forældre og personale har kunnet mærke Mette tage styringen trods mange nye og ubekendte situationer.

Vi i skolebestyrelsen fik lov at komme ind og se det brændte område og få forklaret i flere detaljer hvilke konsekvenser røg- og sodskader har. Det kommer til at tage lang tid før denne udfordring er helt begravet – vi må alle sammen være tålmodige og sende venlige tanker til både børn, men i høj grad personalet.

HVAD HAR VI ARBEJDET MED I ÅR?

Vi har via tilsyn* fået inblik i følgende emner

- Skolens børnesyn – og den foregående arbejdsproces
- Low arousal – en pædagogisk tilgang
- Seksualundervisning – krav til kompetencer og indsats
- SFO – muligheder, midler, aktiviteter og begrænsninger
- Brug af film i undervisning og pauser

Vi har været involveret i en to processer - I hører mere om begge dele næste år – ellers spørg!

- Forkortelse af skoledagene
- ”Frisættelse” af skolen

HVAD ER PLANEN FOR NÆSTE SKOLEÅR?

Vi forældre repræsentanter mødes den 8. juni og planlægger næste års tilsyn*.

HVIS DU HAR NOGLE ØNSKER ELLER IDEER, så hører vi gerne fra dig inden.

Næste års plan bliver informeret ud efter sommerferien.

Skolebestyrelsen ønsker alle en god sommer.




/Line Frølund Wolff – Formand

** Tilsyn er et emne vi (eller børne- og uddannelsesudvalget) vælger, hvor ledelsen skal fremlægge regler og praksis. Det giver os indsigt og mulighed for at spørge ind. Vi kan på baggrund af et tilsyn vælge af lave et Princip.*

Principper er skolebestyrelsens redskab til at rammsætte ledelsens beslutningsrum inden for et valgt område. Det er altså vores måde at få indflydelse på den daglige drift.

Alle skolens principper opdateres løbende og ligger på skolens hjemmeside.

Forældrerepræsentant	Børn i følgende årgange (år 22/23)	
<p>Simon Stouby</p> <p>Tlf: 22951811</p>	<p>Ditlev 2. årgang Irene, 5 årgang Willy, 8 årgang</p>	
<p>Henriette Hjorth Klausen</p> <p>Tlf: 20963103</p>	<p>Anton, 2 årgang Lea, 4 årgang</p>	
<p>Line Frølund Wolff Formand</p> <p>Tlf: 30570904</p>	<p>Magne, 4 årgang Aja, 7 årgang</p>	
<p>Michael Holmberg Næstformand</p> <p>Tlf: 26700285</p>	<p>Aske, 4. årgang Signa, 2. årgang</p>	

<p>Thor Christensen Tlf.: 61668740</p>	<p>Agnete 0. årgang Johanne 2. årgang</p>	 A portrait of a man with short, light brown hair and a neutral expression, wearing a dark blue t-shirt. He is positioned in front of a brick wall with several papers and notices pinned to it.
<p>Niels Lovmand Tlf.: 61330297</p>	<p>Liv 2. årgang</p>	 A portrait of a man with short, light brown hair, smiling slightly, wearing a dark t-shirt. The background shows a brick wall and a wooden door.
<p>Jonathan Rode Tlf.: 28748775</p>	<p>Aya 0. årgang</p>	 A portrait of a man with short, light brown hair and a slight beard, smiling, wearing a maroon t-shirt. He is in front of a brick wall with a whiteboard and a telephone visible in the background.